ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:            /QĐ-ĐHKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác phản ứng nhanh phòng chống

dịch bệnh Covid-19 phục vụ nhiệm vụ đón sinh viên trở lại học trực tiếp

của Trường Đại học Kinh tế -  ĐHQGHN

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-TTg ngày 6/3/2007 của Thủ tướng Chính phú về

việc thành lập Trường Đại học Kinh tế trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 8/10/2014 của Đại học Quốc

gia Hà Nội về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của các đơn vị thành

viên và trực thuộc ĐHQGHN;

Căn cứ Quyết định số 1224/QĐ-ĐHKT ngày 15/4/2015 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Kinh tế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường

Đại học Kinh tế - ĐHQGHN;

Căn cứ Thông báo số 18/TB-VPCP ngày 18 tháng 01 năm 2022 của Văn phòng

Chính phủ về Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại cuộc họp

Thường trực Chính phủ về việc xem xét mở cửa trường học trở lại;

Căn cứ Công văn số 283/BGDĐT-GDTC ngày 24 tháng 01 năm 2022 của Bộ

Giáo dục & Đào tạo về tổ chức dạy học trực tiếp tại các cơ sở giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 338/QĐ-ĐHQGHN ngày 15/02/2022 của Giám đốc Đại

học Quốc gia Hà Nội về việc thành lập tổ công tác phản ứng nhanh phòng, chống dịch

Covid - 19 phục vụ nhiệm vụ đón sinh viên trở lại học trực tiếp của ĐHQGHN;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Chính trị và Công tác Sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác phản ứng nhanh phòng, chống dịch Covid-19

phục vụ nhiệm vụ đón sinh viên trở lại học trực tiếp của Trường Đại học Kinh tế -

ĐHQGHN gồm các thành viên có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Công tác

1. Trực tiếp giúp việc cho Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 của

Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN, phối hợp chặt chẽ với các tổ công tác phản ứng

nhanh phòng, chống dịch Covid-19 của các đơn vị trong ĐHQGHN có cách thức

nhanh nhất tiếp nhận thông tin, xử lý kịp thời, hiệu quả các tình huống phát sinh liên

2

quan đến dịch Covid-19 sau khi sinh viên quay trở lại học trực tiếp theo Hướng dẫn đã

ban hành.

2. Tổ trưởng, Tổ phó Tổ công tác thống nhất lập đường dây nóng hoạt động

24/24 giờ, tiếp nhận thông tin và hướng dẫn, hỗ trợ giải đáp các thắc mắc liên quan

đến phòng, chống dịch Covid-19 chung trong toàn Trường.

3. Tham gia triển khai công tác truyền thông trong Trường về các giải pháp phòng,

chống dịch Covid-19 theo hướng dẫn chuyên môn phù hợp với trạng thái bình thường

mới góp phần nâng cao nhận thức, ý thức và trách nhiệm của cán bộ, giảng viên, sinh

viên, học viên trong Trường.

4. Thực hiện nhiệm vụ báo cáo định kỳ hoặc đột xuất tới Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch Covid-19 của Trường về tình hình diễn biến của dịch Covid-19 sau khi sinh

viên quay trở lại học trực tiếp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng các đơn vị

thuộc/trực thuộc và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- ĐHQGHN (để b/c);

- Các đơn vị (để t/h);

- Lưu: VT, P.CT&CTSV. L.03.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Mạnh Tuân

3

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TỔ CÔNG TÁC PHẢN ỨNG NHANH PHÒNG, CHỐNG

DỊCH BỆNH COVID-19 PHỤC VỤ NHIỆM VỤ ĐÓN SINH VIÊN

TRỞ LẠI HỌC TRỰC TIẾP CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - ĐHQGHN

 (Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐHKT ngày       tháng     năm 2022

của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN)

Stt Họ và tên Chức vụ/Đơn vị
Vai trò/

Số điện thoại

Ghi chú

1.  Vũ Duy
Bí thư Đoàn Thanh

niên CS HCM

Tổ trưởng/

0902.969.305

2.  Tô Thị Kim Thanh
Phó Trưởng phòng

CT&CTSV

Tổ phó/

0972.102.988

3.  Cao Tú Oanh
Chủ tịch Hội Sinh

viên

Tổ phó/

085.577.6265

4.  Ngô Thị Thu Hà
Phó Trưởng phòng

Đào tạo

Tổ phó/

0988.553.186

5.  Phạm Bích Ngọc
Phó Trưởng phòng

HCTH

Tổ phó/

0906.218.558

Thành viên theo

dõi diễn biến

tình hình sức

khoẻ của giảng

viên, người học

khi người học

cần hỗ trợ

6.  Nguyễn Thị Lương
Chuyên viên Phòng

CT&CTSV

Thư ký/

0987.994.763

7.  Trần Văn Trọng

Chuyên viên Phòng

HCTH (trực tại GĐ

Hồ Tùng Mậu)

Thành viên/

0986.990.368

Thành viên

thường trực

đường dây nóng

tại Giảng đường

8.  Nguyễn Thị Bình

Nhân viên

Phòng HCTH

(trực tại GĐ Việt Úc)

Thành viên/

0987.608.304

9.
Trần Thị Ngọc

Ánh

Nhân viên

Phòng HCTH

(trực tại GĐ 1 CSS)

Thành viên/

0981.515.297

10.  Ngô Quỳnh Anh
Bí thư LCĐ Khoa

TCNH

Thành viên/

0904.695.046
Thành viên

thường trực

đường dây nóng

là cán bộ Đoàn -

Hội

11.
Phạm Thị Minh

Thuý

Bí thư LCĐ Khoa

KTCT

Thành viên/

0817.132.589

12.  Phạm Nhật Linh
Bí thư LCĐ Viện

QTKD

Thành viên/

0949.905.699

13.  Nguyễn Thị Nhàn
Bí thư LCĐ Khoa

KTPT

Thành viên/

0867.868.890

4

Stt Họ và tên Chức vụ/Đơn vị
Vai trò/

Số điện thoại

Ghi chú

14.  Bùi Phương Chi
Bí thư LCĐ Khoa

KTKT

Thành viên/

0886.569.988

15.  Nguyễn Thu Trang
Bí thư LCĐ Khoa

KT&KDQT

Thành viên/

0843.511.068

16.  Tạ Đăng Hiếu Bí thư LCĐ CITE
Thành viên/

0918.390.996

17.  Nguyễn Tiến

Thành

Chuyên viên Văn

phòng Đoàn TN

Thành viên/

0962.925.206

Đầu mối các

thành viên hỗ trợ

F0 tại các Chi

đoàn

Ấn định danh sách gồm 17 người./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T17:20:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Phong<phongnt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-16T17:25:45+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Mạnh Tuân<ngtuan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T09:23:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T09:24:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T09:24:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T09:24:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T09:24:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T09:25:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T09:25:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!